

SV3 Projects IVS
Sponnecksvej 3, 2820 Gentofte

Årsrapport for
21. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 40 19 83 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Peter Halby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SV3 Projects IVS Sponnecksvej 3 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 19 83 69
	Regnskabsår: 21. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Halby
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.560 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.940 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktivitet er ophørt efter regnskabsårets udløb, og ledelsen forventes at tage stilling til en mulig afvikling af selskabet i 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	243.560
2 Personaleomkostninger	-267.355
Resultat før finansielle poster	-23.795
Øvrige finansielle omkostninger	-145
Resultat før skat	-23.940
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-23.940
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.940
Disponeret i alt	-23.940

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>22.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.861</u>
Aktiver i alt	<u>22.861</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.500
Overført resultat	<u>-23.940</u>
Egenkapital i alt	<u>-22.440</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>35.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.301</u>
Passiver i alt	<u>22.861</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. januar 2019	1.500	0	1.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.940</u>	<u>-23.940</u>
	<u>1.500</u>	<u>-23.940</u>	<u>-22.440</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet er ophørt efter regnskabsårets udløb, og ledelsen forventes at tage stilling til en mulig afvikling af selskabet i 2020.

Selskabets anpartshaver vil sikre, at der tilføres den fornødne kapital til selskabet til betaling af kreditorer forud for en eventuel afvikling.

21/1 2019
- 31/12 2019

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	231.915
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	34.020
	<hr/> 267.355

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
--	---------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillinger pr. 31. december 2019.